COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Usr: DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAHUA hora delmgreéshi%rs{ 2§f20r3:t0f3012n2
Rep: iiPoliza ‘ Péliza: C01304 Del 14/10/2022 Pagina | 1

Concepto: F/OMFA34058 INSTALACION COMPLEMENTARIA MINISPLIT CAPACITACION PARRAL. GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE
C.V., Folio Pago: 701

Beneficiario: FERRETERIA AMAYA S.A.DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
. 285099
No . Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 . 8270-52§922-C0101-31-3571-1 Instalacion, reparacion y $4,354.00 GP FERRETERIA AMAYA § A DE CV,, Folie Page: 701
GQOZ 8260-521922-C0101.31-3571-1 Instalacidn, reparacion y $4,554.00 GP FERRETERIA AMAYA §.A DE CV , Folic Page: 701
0003 2112-1-001352 FERRETERIA AMAYA S A DEC.V. $4,354_00 GP FERRETERIA AMAYA 5.A. DE C.V,, Folic Page: 701
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. ' $4,354,00 GPFERRETERIA AMAYA S.A. DE C'V,, Folic Page: 701
Sumas iguales => 3,708.00 8,708.00

)

Elaboré; DianaTrevizo



+ 19/10/22, 22:04 hﬁps:h’bancaraetempresarial.citibanamex.com.mxlscrip!s!cgiclntcbbbne3/BWC48JONWQ25LSHCTQSMCKZBKIINDDZZ_

@ia;}@aﬁ@f'E..m.;a;"még:aﬁa'}

hiérooles 19 de Octubre del 2022, 11:04:35 PM Centro de México

Historial -
Cliente 73562443
Razan Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacién

(}l, Datos de la operacién
R

= Nombre de la operacion Pago |nterbancario Estatus Por Aplicar
.Fecha de solicitud ' 14110/2022 12:31:00 Fecha f Misrmo Dig
Servicio / Medic DancaNet Empresarial Nimers de Autorizacidn 285098
importe $4,354.00 Autorizader 1 _ | 07 FERLA | RIVERA O
Moneda | MK Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cu
Cuenta destino Cuenta origen
Tipo ' : : Cheques
Bucursal : : 934
Guenta . $121580001934860684 ’ 3513213
" Nombre BEVAMEXICT |
Fecha valor / Aplicacisn )
Datos 2dkloneles . :
RFG
VA $0.00
N Ciave de rastreo . .
O Nitmero dé referencia : ) 34058
i"‘—/ Concepte def Pago : INSTALACION DE MINISPLIT EN PARRAL
Beneficiatio ’

*La consuita de movirmientos es sélo de cardcier informative, no tiene validez oficial como comprobante legat o fscal.

htips:fbancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne3/BWC48JONWQ25LSHC TOBMCKZBKINDO22__ 1M




CEDH

COMISICN ESTATAL DE LGS
DEAEGHOS HUMANDS CHIHUAHUA

o< | | COIBO"'

aocer 22 21002

2o oepzC  Te-t0%O

OFICIO: CEDH-16¢.1.567/2022

Chihuahua, Chih., a 03 de noviembre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medic del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresq en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) regular lo planeacion, programacién, presupuestacion, contratacidn, gasto,
efecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicidn, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaieza, hago entrega de comprobantes de pago por
concepto de SUMINISTRO. E INSTALACION DE MINF SPLIT solicitado por Lic. Rita Espinoza Diaz,
Capacitadora, de las oficinas de Parral, servicio prestado por el proveedor FERRETERIA AMAYA'S.A:
DE CVv.y para Io cua! se presenta Ias siguientes facturas

FACTURA | © . CONCEPTO. . - | ‘MontO - .
‘OMFA33725 msmmcuém BASICA DE MINI SPLIT $1,300.00
OMFA33727 MINI SPLIT 1 TON. INVERTER 110V $8,76233 &
OMFA34058 |  INSTALACION COMPLEMENTARIA DE MINF SPLIT $4,354.00

" La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 73, Jraccion 1 de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chih uahua
Se anexa:

Oficio de solicitud.
e Cotizaciones.
e Solicitud de suficiencia presupuestal,  COMISION ESTATAL
& Autorizacicn de suficiencia prasupuestal. DE LOS
e Orden de compra. DERECHOS HUMANOS
*  Facturas validadas por el SAT, LD —
»  Fvidencia fotogrdfica. 11 KOV 20720% P
* Nota de seyvicio. oq A Thio.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentomente

rfd

Licdo. Ki ola Ydfiez Agulirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Afto del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

e
-

21028
<o 1620
A€ 1093

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {814) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.ora.mx

-~




FERRETERIA AMAYA, S.A. DE C.V. Folio Fiscal

REGIMEN Fi::;ifn:::;s FAM?g“l”“;“ M | ACB12F1C-3FAF11ED-AT0E-1987CFOBC4A4
eneral de Ley Personas ora es FECHA HORA
FERRETER;A Av. A, Ortiz Mena 81 Magisterial Fectua —
YA Hidalgo del Parral Chihuahua C.P. : 33880 - OMFA 33727 | 28/09/2022 11:02:14 a. m.
TELEFONOS Lugar Expedicion Cliente Tipo Comprobante
Receptor COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS Ig#\ABES 35860 5208 Ingreso
Domicilio AV. ZARCO #2427 Estado Chihuahua IDFactura Condigién
Colonia Zarco RFC CED920927MP5
Ciudad Chihuahua 405975 COD
Teiéfono 7 Orden de Compra Origen
Contacto “Pedido ORT104604
UsoCFDI GO3 Gastos en general
- Godigo - Cantldad “Unidad Descr!pcmn i i T EProv/Serv - CUmMd. Impuestos' S T RPouUnitT  hmpotte: l

REAET-" S i Rz MINI SPLIT 1 TON 12000 STUSR Y GA 1iov Wverrer ofotoior  CHeT T yES3FETES3FE
. VWVESTINGH—A[m 04

O MiL SETECIENTOS SESENTAY DOS PESOS 33A00 MXNM.N

(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE FERRETERIA AMAYA SA DECV. LA | SubTotal  7,553.73
CANTIDAD DE $8762.330CHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 33100 MXN M.N IMPORTE DE MERCANCIAS RECIBIDAS | |mpuestos  1,208.60
A ENTERA SATISFACCION, S1 ESTE PAGARE NO FUERA GUBIERTO A SU VENCIMIENTO Oct § 2022 12:00AM CAUSARA INTERESE

DEL 5% MENSUAL Total 8,762.33

HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA, A 28 de septiembre de 2022 FIRMA

—Sello Digital det CFDI

XAV phy EIZ 028V 15mese DMTN qo2miKF TS 1 RPhTMYZ GhQnyfg zCeLdBRIVaiYveuleFeVPY rmyuCOEGPKEawhBrib7 liond Wa2TT oK CHGZ PsEroaBrzzkg
yOhefBLSWABLXATIUpPAPIvABUKIVBRe ATW2BUKASK 1IVDNA5q1a0EgPS2DRALEMW4 AaT+OiZ pxRyNKUC3a3od (v HyN4N TKoGWmI Bogs KPp+X B tds ulHke B

r—Selio del SAT

N1gHESHLHGKRELWMVOLEy/YB5r8 20t P+GVIEC AN XaytXid2medwaiAaw+vdXCFKX|OarBOuloR3wiF hhenvDMRU+OCEYIZK5 49i52XmuU h?yll;nEU GOSTVOgAKLTE
SsKsABBMNDPYRDAS+CROGKD SZCK W TUUBREXUUBGVWIY CZ ryahLOWpSm-wDw kK Xt GG FWINRZY 2B X RUdmMNE pevBS F NEWPDZAGEQICPT 1 Y EmiutsR
j+H

r—{Cadena Original del Compiemento de Certificacion del S£

111.1]4CR12F 1C-3F4F-11ED-ATOE-1967 CFOBC 4A4| 2022-08-2BT1 2:02:53Z{EMEQCU602QRI) INXKHIVRIBVPhY EIKZ0aBV15mseDmTN1qe2mKIFTS1RPHTNYZGHGN
YigJzCsLHIBR3VaiTYveule7 eV PYmyuCOEgRKEawhBnib7 lierl Wa2TTbKOHGZ PsPr7dRrs zkayObefBL BWABL XA MLIpPAPIABUKIUBPe ATW2AUK ASKH IVDN3Sq1a
OEGPS2DRALFMWAART+OZ px RYNKLIC 3e30dQyvwhy NANTKeGWIMIBogBK PpK+XBStdsulike BB XgXTF7 BI4PpVLWIWVIDKI/gQrPbxh7ssKKZ0 TqmiysFragzlvizk

No. de Serie del CSD  |No. de Serie del Certificado det SAT | Fecha y Hora Certificacion l Moneda ESTE DOCUMENTO ES
O G0001000000504757187 00001000000505600468 2022-09-28T120253 XN Peso Mexicano| pneon oo U ceor.
Metodo Page:  PPD Pago en parcialidades o diferido Tipo Cambio : 1 REC PROVEEDGR CERT
Forma Pago: 99 Por Definir EMEQO0602QRS
| TipoRelacion ||

Relacionados

| **REVISE LOS DATOS DE SU FACTURA, NO HABRA CANCELACIONES EN DIAS POSTERIORES™ |

«o"'O’ﬁ'

% \Oﬂf
QOJ & méz m/réf’éﬁ
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) HACIENDA | g8sny

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del ermizor Nombre o razén social ~ RFC del Nombre ¢ razén social del receptor
det emigor receptor
FAMB50125G44 FERRETERIA AMAYA, CEDS20827MP5  COMISION ESTATAL DE LOS
5.8 DECW, DERECHOS HUMANGS
Folio fiscal Fecha de axpedicion Fecha PAC que certifich
cartificacion
SAT
4CB12F 1C-3F4F-11ED-A10E- 2022-09-28T11:02:14 2022-09- EMEDG0602QR9
1887CFOBCAA4 28T12:02:53
Total del CFI! Efacto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancalacién

$8,762.33 ingreso Vigente

Cancelable con acaptacion

Imprimir



FERRETERIA AMAYA, S.A. DE C.V. Folio Fiscal
REGIMEN F :gc Emisor : FAMS50125G44 BCDBC23D-3F4E-11ED-ADBC-192A33A37D8F
IMEN FISCAL ; 601 General de Ley Personas Morales -
o . v g Factura FECHA HORA
Av. A. Ortiz Mena 81 Magisterial 05718
Hidalgo def Parral Chihuahua C.P. : 33860 OMFA 33725 | 28/09/202210:57:19 2. m.
TELEFONOS Lugar Expedicion Clisnte Tipo Comprohants
Receptor COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HISAABES 33860 5205 Fingreso
Domicilio AV, ZARCO #2427 Estado Chihuahua IDF actura Condician
Colonia Zarco RFC CED920927MPS _
Ciudad Chihuahua 405965 _ COD
Teléfono Orden de Compra Origen
Contacto Pedido ORT 104605
{UsoCFDI! G03 Gastos en general
_.ngd_igo Cantidad Umdad Descripcion. _ C G ProviServ - C-lnid. -Impl;l_e'stos L “F.Unit " lmporte |
1194013 1 U SERY INSTALAGION MINI SPLIT BASICA 1.0 TON- Aim: 84 72151200 EdB T 112080 "1,12088
AL TRESCIENTOS PESOS-00/00 MXNMN - . . e
._OEMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE FERRETERIAAMAYASA DECV.1A | SubTotal  1,120.69
CANTIDAD DE $1300.00UN MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 MXN M.N IMPORTE DE MERCANCIAS RECIBIDAS A ENTERA Impuestos  179.31
SATISFAGCION, St ESTE PAGARE NO FUERA CUBIERTO A SU VENCIMIENTO Oct 1 2022 12:00AM CAUSARA INTERESES DEL 5%
MENSUAL ) Total 1,300.00

HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA, A 28 de septiembre de 2022 FIRMA

—Sello Digital del CFDA
dRUIO3Ra2WBKoXEWo+RE9INeXhDTUSSgUCHyWFIXWVYSFWNINIMG ThloytpLORwpdetjiNgs 7Y vgpDepkiKhYWSoL58s85R 81V LHe423Paljy4P2i+z+ohNpZ3uBp
GImSQTAVYnHFPMBHFCPEUYTLFYFPageCM7dwkCmBGJTF++CegkSoCLIWGC JCOYPhGMGCpugHzvL 200 i CeMAAC rwuFbowx Bp4uv G g ILNTUhLHIATWDSprév
6YZex

—-Seflo del SAT

iwjidzMQPhLEEID e uMnXi Y HEP IHMHnaWDsnPJa i TANSKXI5Y 2Y bHIBFywSEF OJbLb A/ SISE T 3ph3BUGIZoChF pK SUs+HHEeS7j7 AxLagickH TS VeUmuYubMSe
wwdvn20izwi ZsacgdxE Vient§Oeoj0BpGvhlarbl ZVBNZAkhL T rrbifXrOy Y AQMAZ IHSY RrDwFnSloalry XeokitCHENpVW7U7gES7EHUQNKgDQems AQ1gFib

~-Cadena Original del Complemento de Certificacion del S/
111.118CDBC23D-3F4E-11ED-ADBC-192A33A37DBF| 2022-09-28T £ 1:57 51Z| EMECI0B02QR 8| d/RutO3Ra W kakBweHRIIDNEX D TuZhitegUCRwF HWVSFwNSN
3mGTioytpL.ORWPRIeNaST YvgpDepiKhY WSol BBSBSRET V11 HadZ30aljy4P 22+ ohNpZ BuBpGmICiidvnHEPMBHFG PEUY7LFY FPagqeCM7dwkCmBG 7 F++CeghS
ACLIWGCICIOY PhGMOpUcH2vL 200w CeMAAC twuFboweGp4mvo G LNFURL +Q4TWD Spisve YZexyHuF aH e i MaF S\ Y BvgEL G MmMY Y 46Wis 229 72UgY bW

No. de Serie ded CSD  [No. de Serie del Certificade del SAT | Fecha y Hora Certificacion l Moneda ESTE DOCUMENTO ES
O 00001000000504757187 | 00001000000505600468 2022-06-28T 115751 XN P MexiGano| papcon e oo
Metodo Pago:  PPD Pago en parciafidades o diferido Tipo Cambio . 1 RFC PROVEEDOR CERT
Forma Pago: 99 Por Definir EMEO00G02QRS
| TipoRelacion |
Relacionados |

[ ““REVISE LOS DATOS DE SU FACTURA, NO HABRA CANCELACIONES EN DIAS POSTERIORES**. |

7
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@gmcmmm | $8sar

Vierificacion de comprobantes fiscales digitales por interrief

RFC del emisor

FAMB501256G44

Folio fiscal

SCDBC23D-3F4E-11ED-ADBC-
192A33A37D8F

Total del CFDI

$1,300.00

del emisor

FERRETERIA AMAYA,
S8A.DECV,

Nombre o razén sotial

Nombre o razén social del receptor

RFC del
rgesptor

COMISION ESTATAL DEELOS
DERECHOS HUMANOS

CEDRS20827MPS

2022-08-28710:67:18

Efecto del comprobante

Fecha PAE gque cetifich
caflificagién
SAT

202208 EMEGDO6020RE
28T11:57:51

Estado CFDI Estatus de cancelacién

ingreso

Vigents No cancelable

Imprimir



. CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA 22 gn7r

FAMEBBO1Z5G44

FERRETERIA AMAYA
Mombre, denominacion o razén -
" socikai

WOIF: 14111248371
VALIDA TU IMFORMACION
FISCAL

Ragislre Federal de Conlribuyantes

" CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

o : " Lugary Fecha de Emision” :
E HIDALGO DEL PARRAL , CHIHUAHUA A 02 DE
- SEPTIEMBRE DE2022 - -

ﬂ!lII!IIllllﬂllﬂﬂlllllil!ﬂlllilllllIII

Datos de identificacién del 'c_'ohtribuyebfé:f,' .

RFG: FAMB50125G44

Denowinacién/Razén Social:

FERRETERIA AMAYA

Régimen Capital: SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE
Nombre Comercial:

Fecha iniclo de operaciones: 30 DE MARZO DE 1984

Estatus en el padrdn; ACTIVO

Fecha de dltime cambio de estado:

30 DE MARZO DE 1984

atos del domicilio registrado

Cédigo Postal:33880

Tipo de Vialidad:

Nombre de Vialidad: ORTIZ MENA

Namero Exterior: 81

Nitmero Interior:

Nombre de Ia Colonia: MAGISTERIAL

Nombre del Municlp!o o Demarcacién Territorial: HIDALGO DEL

Nombre de la Localidad; PARRAL
Nombre de la Entidad Federativa: CHIHUAHUA Entre Calle:
Y Calle:

Tel. Fijo Lada: Niimero:

Pagina [1] de {3]

Contacto
Ay Hidalge | Sustrerg, ©R DEIND Cluse o Médon
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IZACTION™

Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO

627 1420522

o e

FECHI.

3 [ir

SUTIZACION N7

24088 ¢

NOIMBRE TEL CUENTE

ANTIDAD.  DESCRIPTION -

e

ROGRAMADA:
TRAIENTO

ESTA PROPUESTA INCUUYE LAS CONDISIONES SIBUENTES:

Ingrése s Condickioes #qui i

Flems.suif para atenter Ia cotizeckdng

Gilente o Reprasentants BUIDNLASS - Fecha

Scanned with CamScanner




Usr: samuel

Rep: rptOrdenCompraForma

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y {07/cct /2022
hora de Impresién § 02:12 p. m.

Orden de Compra: 412 Fecha: 30/sep./2022
Proveedor: 1352 Referencia: NP
FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. FAMB50125G44
ORTIZ MENA #81 Fecha Recepcion:
MAGISTERIAL, Hidalgo del Parral, CHIHUAHUA 30/09/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto f . ‘
Servicio Descripeion Cantidad Costo Importe VA Total
3571000048  INSTALACION DE MINISPLIT . 1.00 . $3,753.44 $3,753.44 B600.55 4,354.00
SubTotal VA Total
6 $3,753.44 $00.55 4,354.00
- FORULO - T AUTOREO
——
% < [ !

L~




v

FERRETERIA AMAYA, SA.DECV. Folio Fiscd
. RFGC Emisor : FAME50125G44 ECBA00E4-4408-11ED-BC5B-79ATAAEIEOD2
* ) REGIMEN FISCAL : 801 General de Ley Personas Marales
ERRETERIA : e - Factura FECHA ~ HORA
: e Av. A, Ortiz Mena 81 Magisterial SAAG5055 15104 & m
vy Hidalgo del Parral Chihuahua C.P. : 33860 OMFA 34058 :21:04 2. m.
TELEFONOS Lugar Expedicion | Cliente I Tipo Comprobante
Receptor COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HI\ANSES 33860 5205 | I ingreso
Domicilio AV. ZARCO #2427 Estado Chihuahua ‘ IDFactura Condicitn
Colonia Zarco RFC CED920927MP5
Ciudad Chihuahua 410456 COoD
Teléfono Orden de Compra Origen
Contacto Pedido ORT106665
UsoCFD! G03 Gastos en general
"C ProviServ: " C Unid. impuestos . CBoUniit T mporte |

378345 375345

I_ " Codiga .. Cantidad Hriidad” Descripcion ] {

NSTAT T T SERV T INSTALAGION Miti SPLIT COMPLEMENTARIA- Alm 04 72151200 E48
TRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTAY CUATRO PESOS- 0000 MXNNMN - L o
SubTotal 3,753.45

'EB’O(EMOS) ¥ PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE FERRETERIA AMAYA SA. DEC.V. LA
CANTIDAD DE $4354.00CUATHO MIL TRESCIENTOS CINGUENTA Y CUATRO PESOS 00100 MXN M.N IMPORTE DE MERCANCIAS Impuestos 600.55
RECIBIDAS A ENTERA SATISFACCION, S/ ESTE PAGARE NO FUERA CUBIERTO A SU VENCIMIENTO Oct 7 2022 12:00AM CALSARA :
Total 4,354.00

INTERESES DEL 5% MENSUAL

FIRMA

HIDALGO DEL PARRAL, CHIMUAHUA, A 4 de oclubre de 2022

—Sello Digital del CFDI

eMhOIsDcHiQSBchGSQY&SngFﬁqCMriSYyap:siSj?XanbEXCShbWFQ'BF(:QrEcaEDZAGwaGPFQAEEququngEMoUIaKvGeXUZniyanclaLnkaVSpCQaSWKkﬂZ
MLOj1aT 4eauwSyfvOga5/PpapsaL1 i[)jkjrnDeEz\f]bei'achmEaJUZMPePO+SfCBSveSTYDngrDoFusdsTai.}KEZthuTF?viXZurmeHuDemrNRB{}FSPqIFI

—Sello de! SAT-

hCU7DONASIY/SHPOBASHGESZ miow RBNNGIDBIWERALANSIT DS XyMTT1PACHLOICUXS0gHa+ gl GBrah8sCE2yxAqSntVB2TaCLe ik Liyukppéfl.odFxdSmw+
RyKMKKEI7vF FIAFIBDRF JR1 dwBsmOAARCTKBILCISH IRU+SITANBATBOCDaly e GlyCma2G MIGCUKSRCa 1P20ha3jcKidvKqodblapRVKUD2rcAleX

—Cadena Original del Complemento de Certificacion del S£
{i1.1|ECB400E4-4408-11ED-BCSB-TOAT AAESEND2{2022-10-04T 12:21: 2924 EMEOROEE2QRI|jeMhOlsleHIO68gVe6SQY 16FgpFa GOMIESYyan3ig[ 7 XhCfbEXCShbWIF

QBI‘T!BtEcaebQASQWDGFFQAEEquqGUngEMuﬂlﬁ(vGeXkﬂniyanciaLnkt‘:2V5pCQ35WKkr1ZMLOj1aT4eauNSyvag35.’?’pqp64L:iiDjk]mOeEZijbC?BcgEmEaJUZ
MPeRg+SICBIveSTYDSgiDoFussTal KIZKhguTF rvikZaurbOvUHLemiNRBDFSPa FvoDCmHKTH DirJOCOAHNHBO2yGRyjgWhdz Yol EPfacoRAHVOZHIMYU

= No. de Serie del CSD [No. de Serie del Certificado del SAT | Fecha y Hora Certificacion Moneda ESTE DOCUMENTO ES
r , 00001000000504757187 00601000000505600468 002-T0-04T12:5729 XN Paso Mexicand) Ut e o
Melodo Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido Tipo Cambio: 1 RFEC PROVEEDOR CERT.
Forma Pago: 99 Por Definir : EMEGO0602QR0
[ TipoRelacion ]

Relacicnados |

*“REVISE LOS DATOS DE SU FACTURA, NO HABRA CANCELACIONES EN DIAS POSTERIORES™* |




D B HACIENDA | $8sar

Verificacién de comprebantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social ~ RFC del
del emfsor receptar

RFC del emisor

FAMES0125G44

FERRETERIA AMAYA,
SA.DEGV

Folio fiscal Fecha de axpedicicns Fecha PAC que certifico
: cetificacién
SAT
ECB400E4-4408-11ED-BCS5B- 2022-10-04T11:21:04 2022-10- EMEQDOB02GRS
TOATAAESEND?2 04T12:21:20
Tatal del CFDI . Efects del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion

Nombre o razén social del raceptor

DERECHOS HUMANGS

§4,354.00 ingreso Vigente

Cancelable con aceptacian

CEDB20927MP5  COMISION ESTATAL DE LOS

imprimir




2oL l@@.
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
C.RICARDO FLORES MAGON No.67 INT.2 COL CENTRO C.P 33800

L ; H. DE PARRAL, DEL PARRAL, CHIH.
comnsmuasgnﬂwsms . TEL. (627) 523- 55-46 COM!

DERECHOS HUMANOS
CHIHUAHUA

COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANGS

-WE("“%F‘% ;rar\g(
)T e o(2e
23 AR0. R |

E’ML Y

SERVICIOS £.DMINISTRATIVOS Oficio CEDH:6.10.5.121/2022

s

: ;
%% L

‘:ﬂt—am:»:z-:&?mv_:r;@“’

IRTIREI

—aa?.: *.}_LM’E‘;‘QR‘ A})’!
Or\iEE‘\:TACiG?\! ‘( L}Lf-*
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Hidalgo del Parral, Chihuahua a 15 de agosto'del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION ADMINISTRATIVA
PRESENTE.-

Por medio de la presente, le informo que la oficina que corresponde al area
de capacitacién, en la cual su servidora labora, no cuenta con aire acondicionado,
por lo que se sufren las inclemencias del clima, ya sea en tiempo de calor, asi como
en temporada invernal, debido a gue tampoco cuenta con calefaccidn, motivo por el
cual de la manera mas atenta me permito solicitarle autorizacién para la adquisicion
de un Minisplit frio y calor. :

Asimismo, la premura de la cual es objeta la presente solicitud, recae en el

hecho de que actualmente se tienen colaboraciones con la Fiscalia General del

Estado, en donde solicitan capacitaciones a esta oficina derecho humanista

0 dirigidas a Adolescentes en conflicto con la ley, y los mismos acuden a esta oficina

para recibir las diversas capacitaciones, las cuales las van a estar tomando en el

transcurso de un afio, por lo que resulta imperante que se cuente con tan valioso
recurso.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo.

COMISION

ESTATAL
DELOS
DERECHOS
HUMANOS

. 3
asesoriapar@hotmail.com www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.‘org.mx’;,wyw.geniigpg.mx
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ANTONIO SANTANA VERDIN
SUCURSAL: PARRAL
RFC: SAVABMZMHFS |
TIPO DE MOVIMIENTO: COTIZAGION (COTIZADO)
NO.DQCUM..CT 191084 FECHA MOV.: 04-0CT-2022 GB.\-;?.(‘C VEND. EDUARDO 'S
0cC.: | CLIENTE: MOSTRADOR |
OBSERVACIONES: '

valor Total DOS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 32/100 M.N,
ESTE FORMATO NO ES UNA FACTURA, Si

04/1012022

PAGINA -
NO.CTE.: 1
R.F.CXAXX-010101-00t
COTIZADO

ALGUIEN LE COBRA CON ESTE

- COMPROBANTE , SU COMPRA ES GRATIS

VALOR UMIT. IMP, TOTAL

HO. PARTE NOMBRE DEL ARTICULO- " P CANT, UNIDADES

(358 JUEGD DE INSTALACION MINISPLIT 1 1R 2 XREFZED 340 PIEZAS
ROSAN .

LRI REFRIGERANTE R4104 650 GRS LATA DiB441E3 FREDY THE 200 PIEZAS
TOTALES 5.00

Lider en Calidad, Servisidy Pracic: Cié:"f:‘-:iﬁ _1 3”

SERACIR

bt s

CALLE AGATIARIZ DR 33

A5T.00 13704

253.00 50500,
SUBTOTAL 1,877.00
- 006

VA 360.32
24T

Vuanma de-Colizacion 3 Dia
ANTOMIC «:'ﬁN"A\JA. W 5;1)”

- Corres
Solizd ERUARTO:
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STEREN PARRAL
Cantro

Cisdad Hidalge el Parral T, 33800
Telgfonor Bxi
_Fa¥:  Exi:

petrrabisieren onaix
fLavg i

. No. gotizacitn 4 1'.0'245'5
Cliente: 450000

" CUENTE MOSTRADOR,
st Indepandencis Ne: 1

Colonia Ceptro - 33800-CHY MK

Tewlong: Fax

0 1o MDA XM 305

3  POT1ABRI00

Nota:

Vendedpr:  LUIS USTIET6 -

Focha:  maités, 4 de oclubre de 2022
Emait: parsferantacturas@gmail.com -
vigengia', . visrres, 4 de noviembre de 2022
Alp a;

Teléfonn:

LS Rae

NDUCTORG5% MALLA - B 1 53017

" CABLE MULTICG
FVIAS 22 AWG:

CABLE PIBOCINA DUPLEX BICOLOR

ABL : 15 S 2500 $375.0
CALIBRE 12

E5io% precios estdn swistos & cambiod sin pravio avisa.

Eh espera desu-pronta rospuesta, Guedames a sus drdenss:

Pt ide 3

§ B27.551
$ 13241
£ 953,98




.
vow e

CONCEPTO MONTO
STEREN 18 74.00
ILOZAND 4 2,180.00
1RA INSTALACION | § 900.00
2DA INSTALACION |'S  2,500.00 !
TOTAL % 5,654.00 |
1PAGO 5 1,300.00
{RESTO '§ 4,354.00 |




~ CLIENTE S - CLIMAS PARRAL
COM’!SFON_ESTATAL DE LOS RDERECHOS HUMANOS " Av. Centauro del Norte km 20.05, Real de Victoria

RITA ESPINOZA - CP 33815 Hgo. Del Parral Chihuahua,
6141277268 ‘ _ climasmparral@hotmail.com

\ Tel. 627 5255669
FECHA COTIZACION martes, 30 de agosto de 2022
COTIZACION CP-0822-02260

sy d i A . . — ) - ‘ .
(S_u’rmms.tg e mini split 1tr f/cinverter 110v marca _ oza I $10,900.00 .- $10,900.00

mirage _J .- .
Tistalacion basica de minisplit{Solo kit incluido en
equipo), con fijacién de condensadora, evaporadora,

| 1 00 2,500.00
cableado electrico, alimentacion de cable sefial mano de pza - 52:500.00 ’ _
obra calificada y certificada.

Nota: Precio tentativo de instalacion
Esta cotizacién tiene una validez de: 15 dfas. - ' SUBTOTAL S 13,400.00
Esta cotizacion se emite el: 30/08/2022 ' ' IVA {16%) 5 2,144.00

iGracias por su confianza! _ ~ TOTAL $  15,544.00

kB




MATHASASADECV R " Fecha Pedido | 29/08/2022 e
Mathu Sﬂ‘:k : FAIAIT!&%%%OGBM o T . Vendedor | ARACELY VALENZUELA GARCIA Cotizacion
St ORTIZ MENA Y A PEREZ No. S/N e P L _
PENA BOLA, HIDALGQ DEL PARRAL, C.P. - po vent :
33880 Condicién | TVCONTADO ZMP220B1667 |
_{627) 5257332 : ) .
Cliente ' S T T Observaciones

-|COMISION ESTATAL DE LOS BERECHOS HUMANOS
REC XAXX01 0101000 )
Tel: 614 127 7268

FLORES MAGON No. 67 - 2
CENTRO, PARRAL, C.P. 33800
APARRAL, Chitiuahua, México

Descriptidn

47357 : 10§ pma MINISPLIT 1 TON FRIC CALOR INVERTER FIT17 12 FRIKKQ - $8,695.00 $0.00 $8,695.00
o o | Nueva tecnoiogla de sistema puro opnmlzado parEgICHARImG fan imianto y .
IMPORTE CON LETRA . . _ [ Tota.ll — $8,695.00]

. 0 *#**Ocho mil seiscientos noventa y cinco pasos 00/100 MN***

ek S| esta cotizacion se paga con tarjeta o de contado usted gana $0.00 en su programa RECOMPENSAS. Si ain no tiene su tarjeta,
solicitela, es gratuitall ***
------ > Pregunta por el crédito ATRATO con tu asesor. Crédito Réapido sin tarjeta de crédito.
OTROS CREDITOS: Tarjetas a Plazos hasta 12 meses. Coppel Pay y Mejoravit
Para ver méas detalle e imagenes de los productos cotizados escanear el codlgo QR correspondiente o consuitar en
nuestra pagina web,

“***pracios sujetos a cambio sin previo aviso.*¥*%

MIN!SPLIT




. ! . L w—
R R " e /
ventas o o ' S / Fng/ RIA AMAYA, SA. nEcv-_
:Cottzac.'on 6RT7252 B parConfirmar ' 4 N s 15 Sepfzembre 2022
. . -
© Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUMANOS {52055 o T
‘Referenzia: .
Conseptol Ventas Contado
Ohservaciones. ) : :
Arficulo - ___Descripoion - : Almacén: Cantid of . Précio,  Dese. Total
COMBOH comao INSTALACION BASICA+ MINISPLIT 1 TON 12000 BTU ERY.CA IOV 04 ) £ 8000 ; $6.00
1114053 INSTALACION MINFSPLIT BASICA 1.0 TON /’ Y 04 T $1,300.00 $1.390.00-
1192524 PN SPLT‘HT(}N 32000 BTU FRYGA110V1NVERTER ESTENGH o 04 1 $8,560.90 $8,560.90
-3 PZA : . :
_ _ Clmporte: $8,500.78
_ ' Sub Total: " $8;500.78
o _ Joa R NMAALCA Anticipos: SR |
: it : E Impuestos:’ $1,360.12
@ ' o - Importe Total: . $9.880.90 o




~ Ventas FERRETERIAAMAYA, S.A. DE C.V.

Cotizacion _ ' Sin Afectar Pesos 16 Septiembre 2022
Cliente: Ventas Mostrador {MOSTRADOR)
Referencia:
‘Concepto: Ventas Contado
Observaciones: .
Articulo ) Descripcién ) . Alma¢én Canfidad  Precip  Desc, _Total
1112624 MINI SPLIT1 TON 12000 BTU FR Y CA 110V INVERTER WWESTINGH 04 - 1 876233 $8,762.33
' 1 PZA '
importe: $7,553.73
Sub Total: - $7,553.73
Anticipos:. i
Impuestos: $1,208:60
importe Total: $8,762.33
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C E D I—I | _ Chjhﬂah‘}a Chih. a 21 de septiembre de 2022

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHDS HUMANGS GEIBUAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago solicitud para que se autorice la suﬁclencm presupuestal a la
reqmswlon que a continuacion se describe, con el propésito de atender las peu(:lones del
drea correspondiente:

[mporte oncepto o - |Area solicitante

[setecientos sesenta y dos peso ara oficina del area de capacitacién enEspinoza Diaz.

33/100 m.n).

i 876233 (ocho dqmsmxon de un mini Split frio y caloCapacitadora / Mtra. Rita.
ficinas de Hidalgo del Parral.

$ 1,300.00 (mil tresciento stalacmn de un mim Split frio y calorCapacitadora / Mtra. Rital
pesos 006/100 m.). ara oficina del area de capacitacién enEspinoza Diaz.
ficinas de Hidalgo del Parral.

Sin otro particular de momento, quedo de usted. - - _

O Atentamente ' o ' i

N

2022, Aiio del Centenario de Iz liegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
-+ Teléfono: 800 201 1758




COMISIIN ESTATAL DE L,
DERELHIE HUMANGS LH{HUAHUA :

E D : - Chihunahua Chih. a 30 de septiembre de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago sollcltud para que se autorice la suficiencia presupuestal a la
requiswzon que a continuacion se describe, con el propdsito de atender las peticiones del

, area correspondiente:
Importe | Concepto Area solicitante
$ 435400 (cuatro mill e Complemento de instalacion deCapacitadora / Mtra. Ritg)
irescientos cincuenta y cuatroj un mini Split frio y calor pargEspinoza Diaz.
pesos 00/100 mn). oficina del drea de capacitacidn
en oficinas de Hidalgo del
Parral.

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.

Ateﬁtamente:

Afjez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

v

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758

........ N oIt ] P R v e

“2022, Ao del Centenario de fa llegada de Ja Comunidad Menonita a Chihuahua”
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CEDH

COMISION ESTAFAL OELOS

P SRR | Chihuahua, Chih., a 21 de septiembre del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 21 de septiembre del presente
afio, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de
$10,062.33, que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con
unsaldo de:

Adquisicion e instalacion de minisplit frio y calor para oficina del area de
capacitacion en oficinas de Hidalgo del Parral

FUENTE DE. CAPITULO A PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO
: . 3571 — Inst, rep y mantenimiento
521922 3000 magquinaria, otros equipos $7,000.00
522022 5000 5641 — Sistemas de aire S
o acondicionado, calefaccién $8,762.33

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicidn del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

L s SE G T,

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio del Centenario de la llegada de fa Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfoneo: (614} 201 23 80
' - Teléfono; 800 2011758
wwin.cedhchinuahuaorg.mx



_CEDH

T COMISION ESTARAL DE LOS

PR CS - Chihuahua, Chih., a 30 de septiembre del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE |
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
~ SERVICIOS Y MANTENIMIENTO .
PRESENTE.- !

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de

‘Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 30 de septiembre del presente
afio, le informo que se autoriza Suficiencia ‘Presupuestal por un importe de
$4,354.00, que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con
un saldo de: S

Complemento de instalacion de:minisplit frio y calor para oficina del area de
capacitacion en oficinaside Hidalgo.del Parral

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA ' IMPORTE
FINANCIAMIENTO - - '

3571 — Inst, rep y mantenimiento
521922 3000 | magquinaria, otros equipos $5,699.99

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Plblico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de
Servicios del Estado de Chihuahua.

 ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio del Centenario de !a'ﬂegad_a de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av Zarco 2427, colonia Zarco « T eléfoneo: (614) 20129 90
i _ « Teléforyo: BOG 2011758
wavw.cedhchihughua.crg.ms




"B ' COMiSION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
gindetec ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: samual ’ Fecha y lZ'/IsepJZOZZ
Rep: rptOrdenCompraForma . hora de impresién 09:15a. m.
Orden de Compra: 395 Fecha: 22(sep./2022 -
Proveedor : 1352 ' Referencia: NP
| | FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. FAMB50125G44
| ORTIZ MENA #81 _ Fecha Recepeion:
| MAGISTERIAL, Hidalgo del Parral, CHIMUAHUA - 22/09/2022
Entrega : AVE. ZARCQ 2427
GOL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
P .
sxg'éfr : Descnpc:én _ Cantidad Costo Importe VA Total
3571000049 TNSTAUACION DE MINISPLIT 100 $1,12068 $7,12068 179.31 1,390.01
5641000012  MINI SPLIT 1 TON 110V INVERTER 100 $7,553.73 $7,553.73 1,208.60 8,762.33
a 0 . : SubTotal VA Total
| e . o ' . $8,674.41 1,367.91 10,062.34




FERRETERIA AMAYA, SA. DE C.V. Folio Fiscal
% ~ RFCEmisor ; FAM8501256G44 - . |ECBA00E4-4408-11ED-BC5B-79A7AAESEOD2
e o REGIMEN FISCAL ; 601 Genera! de Ley Personas Morales FECHA
FERR ETEMA Av. A. Ortiz Mena 81 Magisterial faclura ST 21:3“
1. %7 Hidalgo del Parral Chihuahua C.P. : 33860 OMFA 34058 | 04/10/2022 1 a.m.
TELEFONOS ' Lugar Expedicion | Cliente i Tipo Comprabants
Receptor COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS KIB\B4BEIS 33860 5205 ] I ingreso
Domicilio AV. ZARCO #2427 _Estado Chihuahua . DFeoturs Condicién-
Colonia Zarco _ RFC CED92G927MP5 .
_ Ciudad Chihuahua . ' 410456 COoD
Teléfono Orden de Compra Origen
Contacto - Pedido ORT105665
UsoCFDI GO3 Gastos en general _ '
- Codigo Canhdad Umdad Descnpcmn ST T e - CRProviSery. CUnid.: imp'u__esto'_s_ L ) P..U;‘aif_ importe
A srsoas s7sads

WsTAT T SERV " INSTALAGION MiNi SPLIT GOMPLEMENTARIA Aim 04~ 72151300 B8

WTRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS DO/100 MXN MNN - T e e
SubTotal  3.753.45

SAO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INGONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. LA
CANTIDAD DE: $4354.00CUATRO MIL TRESCIENTOS GINCUENTA Y CUATRO PESOS 00100 MXN M.N IMPORTE DE MERCANCIAS Impuestos  600.55
RECIBIDAS A ENTERA SATISFACCION, i ESTE PAGARE NO FUERA CUBIERTO A SU VENCIMIENTO Oct 7 2022 12:00AM GAUSARA
INTERESES BEL 5% MENSUAL Total 4,354.00

HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA, A 4 de octubre de 2022 FIRNA

-rSelto Digital dei CFDI

eMhOisOcHIIBEgVEES N 16F gpFSACMISY yapSiBj7Xn(bEXCShBWF QBI7 IStz caeb2ABaWDEFFO AEEGAGIOUCDEMODIeKVGEXU 2y nMEZCial ko2 VEpGOBSYKKr T Z
MLOj1aT deaLwSyROy35Ppaps4L 1iDjkim0eEzYjxbCT SepamEa fUZMPePD+SIC Ve S TYDSgHDoF us 4sTal JKIZKNguTF 7R aurbOvUHU0BMINR DR 6Pq I/

~-Sello del SAT-
‘1 hCUZDONASTYISHPIBASNGESZmjewi3BNNGIDBIWERAVLANS 7 TRSp My MTT 1P/ ACH.0ICUXSqHa +filGIcohBsCEzynAqant Ve 2TaCLeCi/iL 1yykppS Lo AR X6 Smw+
RyKMdKKGQ?VFFM_FtﬁNanFJR‘! dwBsmUAARCIKE] uCHGH, ciBUHsITXNBATBoQDalyejGyOmd2GMIGCUKSRCa 1 P2ohCEicK dviKqodbEapBVKUDZIcA e X

—Cadena QOriginal del Complemento de Certificacion del S
1. 1}|ECEMD0EA408-11ED-BCSB-79AT AAEOEND2]2022-10-04T12:21 . 20ZIEMEGO0B020R | e MhOlsOcHIBO 8gVLESQY 1BF S pFaqC MBS Yyap3igir XhQfbEXC ShbwE
QBEf7FrotEnach2ABIWDEFFIAREgAqaet QbaEMoliaKvieXuU2niynMzeial nke2VEpC QIS VyKhr 1ZMLOj 1aT 4eauwSyvOgaS/Ppop84L 1iDikmOeE2 YIXLC7 ScgbmEatUZ
MPePd+5fCBIveSTYDEgjDoFusdsTaiJKiZ KhiguT F7viX ZambOvH e miNRBDFSPOIFvo DCm/HK TH D UGRGHNHBO Oy QK yigWindzYbL EPlenod(R A+ VOZ/HhMU

No. de Serie del CSD [No. de Serie dei Cetlificado del SAT | Fechay Hora Certificacion ‘ Moneda ESTE DOCUMENTO ES
0000000000504 757187 |~ 00061000000505600468 5022-10-04T12:2129 XN P&30 Mexicant) vmron oe U cer: |
Metodo Pago . PPD Pago en parcialidades o diferido Tipo Cambio . 1 ‘=erSRGVEEDOR CERT
"FormaPago: 99 Por Definir EMEDQ0S02QR9
| TipoRelacion ||
Relacionados

| “REVISE LOS DATOS DE SU FACTURA, NO HABRA CANCELACIONES EN DIAS POSTERIORES™ |




